SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

Bolsa de Língua Estrangeira – Inglês (BOLEI)

Edital 11/2012 - DIPLAN/PROPLAN

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Planejamento Institucional – PROPLAN, através

de sua Diretoria de Planejamento – DIPLAN, torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo da Bolsa de Língua

Estrangeira – Inglês (BOLEI) regido pelo Edital 10/2012 –

DIPLAN/PROPLAN por ordem decrescente de classificação, e dá

outras providências:

I – MANHÃ:

Nº Nome Situação

1 AMANDA SILVA RODRIGUES Aprovado/Classificado

2 ANA LUCIA KAXUYANA CHAGAS Aprovado/Classificado

3 NAIN JESSÉ DOS SANTOS CARVALHO Aprovado/Classificado

4 DIANNE MARCELE ARAÚJO CARDOSO Aprovado/Classificado

5 LEVISON LOPES DOS ANJOS Aprovado/Classificado

6 AGUINALDO ALVES DE FARIA FILHO Aprovado/Classificado

7 ZEANE VIEIRA BORGES Aprovado/Classificado

8 TÚLIO PEREIRA DE SOUZA Aprovado/Classificado

9 JOZINEI FERREIRA LOPES Aprovado/Classificado

10 ANNIÊ DA SILVA FARIAS Aprovado/Classificado

11 ROMULO ASSIS LIMA Aprovado/Classificado

12 JOÃO GUSTAVO CAMPOS SALES Aprovado/Classificado

13 MAURICEIA COLARES LIMA Aprovado/Classificado

14 ANTONIO DE SOUSA GONÇALVES JÚNIOR Aprovado/Classificado

15 MARCELLO WILKER DOS SANTOS MOTA Aprovado/Classificado

16 KAMILA POLIANE PEREIRA DE MÉLO Aprovado/Classificado

17 IANNA BEZERRA BARROS Aprovado/Classificado

18 AURIANE CARDOSO PIMENTEL Aprovado/Classificado

19 EMANUELE SILVA GOMES Aprovado/Classificado

20 IZABELA CRISTINA LOPES CARVALHO Aprovado/Classificado

21 BRENO RAFAEL FERNANDES VINENTE Aprovado/Classificado

22 BRUNA VIANA NOBRE Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

23 THIAGO CÉSAR DE SOUSA BORGES Aprovado/Classificado

24 ALLYSON RODRIGO ALVES GARRETO Aprovado/Classificado

25 BRUNA CAROLINE RODRIGUES DE AZEVEDO Aprovado/Classificado

26 ALICE PINHEIRO MOURA Aprovado/Classificado

27 LUCIANA EDILENA SANTOS GUIMARÃES Aprovado/Classificado

28 ISAC RAFAEL MARTINS DE SIQUEIRA Aprovado/Classificado

29 ELIANA MARINHO BRANCHES FARIAS Aprovado/Classificado

30 PAULIANY DO ROSÁRIO PEREIRA Aprovado/Classificado

31 ELIZAMA LEITE DAVID Aprovado/Classificado

32 RENATA DE SOUSA NASCIMENTO Aprovado/Classificado

33 SIMMON VIEGAS DE SOUZA Aprovado/Classificado

34 NÁDIA SILVA BRANCHES Aprovado/Classificado

35 VERIDIANO DE SOUZA FERNANDES Aprovado/Classificado

36 TAÍS SILVA AGUIAR Aprovado/Classificado

37 ROGÉRIO DE ASSIS AZEVEDO CASTRO Aprovado/Classificado

38 EMILIA KATYANA DOS SANTOS DOURADO Aprovado/Classificado

39 ANSELMO JUNIOR CORRÊA ARAÚJO Aprovado/Classificado

40 BRENO FRÓES CAMPOS Aprovado/Classificado

41 ILVIA SILVA GOMES Aprovado

42 LORENA MARCELA ARAÚJO VIANA Aprovado

43 MARLISSON OLIVEIRA DE ALMADA Aprovado

44 ANA KAROLINE MARTINS SANTANA Aprovado

45 CARLOS RAFAEL MELO DEZINCOURT Aprovado

46 GLEICIA DE OLIVEIRA Aprovado

II – TARDE:

Nº Nome Situação

1 ROSENILDO MARQUES MATOS Aprovado/Classificado

2 LUCAS DA SILVA E SILVA Aprovado/Classificado

3 ROSANE CARDOSO DA SILVA Aprovado/Classificado

4 THAIS FERREIRA SOUSA AGUIAR Aprovado/Classificado

5 JOSIVAN SILVA VIANA Aprovado/Classificado

6 TIAGO DEZENCOURT GUIMARÃES Aprovado/Classificado

7 ERICK OLIVEIRA DO NASCIMENTO Aprovado/Classificado

8 TAIARA DE ANDRADE DE PICANÇO Aprovado/Classificado

9 LEIDIANE LIMA DA SILVA  Aprovado/Classificado

10 SABRINA MAIARA DE SOUSA DUARTE Aprovado/Classificado

11 PAULA FRANCINETE DE LIMA DA SILVA Aprovado/Classificado

12 HUGO LEONARDO BRITO MONTEIRO Aprovado/Classificado

13 FLAVIANE SILVA DOS SANTOS Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

14 FERNADA YASMIM DA SILVA LEAL Aprovado/Classificado

15 FERNANDO NOGUEIRA NAST Aprovado/Classificado

16 FLÁVIO DE OLIVEIRA SANTANA Aprovado/Classificado

17 RODOLPHO FERREIRA DE OLIVEIRA Aprovado/Classificado

18 NÁDIA ARAÚJO MORAES Aprovado/Classificado

19 MARCIA DANIELLE GARCIA SILVA Aprovado/Classificado

20 LARISSA MARCIOLIVER Aprovado/Classificado

21 DÉBORA SILVA DE ABREU Aprovado/Classificado

22 DANIELA CARDOSO DE SOUSA Aprovado/Classificado

23 STHERFANNI MOURA DE OLIVEIRA Aprovado/Classificado

24 IARA LINA DE SOUSA SILVA Aprovado/Classificado

25 LUIZ GUSTAVO PALMEIRAS RIBEIRO Aprovado/Classificado

26 IRLA NOGUEIRA DOS SANTOS Aprovado/Classificado

27 NATASHA PENA UCHOA Aprovado/Classificado

28 BRENDA LETÍCIA RODRIGUES Aprovado/Classificado

29 MARIA RAYANE PEREIRA BRAGA Aprovado/Classificado

30 JOÃO DAVID BATISTA LISBOA Aprovado/Classificado

31 ALDA PATRICIA PEREIRA BENTES DA SILVA Aprovado

32 WELLINGTON MATNI RODRIGUES Aprovado

33 EDEVALDO SA SILVA MARCELINO JÚNIOR Aprovado

34 DÉBORA QUÉZIA ESCOCIO DE ALMEIDA Aprovado

35 ALARICO MARQUES PEREIRA Aprovado

36 IVINE SOARES DA SILVA Aprovado

37 JULIANO JOSÉ MOTA DA ROCHA Aprovado

38 ERLLEM BATISTA LOPES Aprovado

39 CAMILA DA COSTA LOPES Aprovado

40 STEPHANE VASCONCELOS LEANDRO Aprovado

II – NOITE:

Nº Nome Situação

1 JULIANA CAROLINE NOGUEIRA BERNARDINO Aprovado/Classificado

2 MARCELO ARAÚJO DA SILVA Aprovado/Classificado

3 AMANDA EMANUELLE NEVES DA SILVA Aprovado/Classificado

4 FILIPE MERCÊS MOREIRA Aprovado/Classificado

5 MONALISA GALVÃO AGUIAR Aprovado/Classificado

6 RAÍZA D'AQUINO PRINTES Aprovado/Classificado

7 ANA PAULA PENA DOS SANTOS Aprovado/Classificado

8 PAULO HENRIQUE CASTRO GAMBÔA Aprovado/Classificado

9 ANA QUELOENE IMBIRIBA CORRÊA Aprovado/Classificado

10 ANA CHARLENE DOS SANTOS NEGREIROS Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

11 WAGNER AZEVEDO DE AGUIAR Aprovado/Classificado

12 RANIERY DA SILVA RÊGO Aprovado/Classificado

13 NAÉLLY DINIZ SANTANA Aprovado/Classificado

14 PATRICK DE SOUZA CARVALHO Aprovado/Classificado

15 BRUNO AVELINO GOMES Aprovado/Classificado

16 ANA CRALA DA SILVA MAIA Aprovado/Classificado

17 BRUNA COUTO NICARETTA Aprovado/Classificado

18 DAVID CHIARA Aprovado/Classificado

19 CLEBERSON DA SILVA VIEIRA Aprovado/Classificado

20 ISABEL DE OLIVEIRA LEITE Aprovado/Classificado

21 AMANDA LARISSA DE MORAES ROCHA Aprovado/Classificado

22 HESLLEY KAROLINNE MORAES GOÉS Aprovado/Classificado

23 JULIANA DA SILVA GALVÃO Aprovado/Classificado

24 JOÃO PAULO DA SILVA FÉLIX Aprovado/Classificado

25 JOYCE LORENA DA SILVA FIGUEIRA Aprovado/Classificado

26 RAMON PATRICK COSTA LISBOA Aprovado/Classificado

27 JÂNDREA CAROLINE FERREIRA DA OLIVEIRA Aprovado/Classificado

28 ELCILANE ARAÚJO DE FREITAS Aprovado/Classificado

29 MARCELY IONY PEREIRA SOUSA Aprovado/Classificado

30 ANTÔNIO QUARESMA DA SILVA JÚNIOR Aprovado/Classificado

31 ARLENE MARIA VIEIRA FERNANDES Aprovado

32 NATÁLIA NEVES DE LIMA Aprovado

33 ISABELE SANTOS DE ALMEIDA Aprovado

34 ALYNE DANIELE ALVES PONTES Aprovado

35 JULIANA ÉRICA CIRINO NASCIMENTO Aprovado

36 FELIPE DE SOUZA E SOUZA Aprovado

37 LIZANDRA FERREIRA LAMEIRA Aprovado

38 JEAN MATHEUS SOUTO DE MIRANDA Aprovado

39 JULIANA MARIA LIMA Aprovado

40 SILMARA SILVA DE MELO Aprovado

41 BEATRIZ DA GAMA SILVA Aprovado

42 CARLOS HENRIQUE SILVA DE SOUSA Aprovado

43 CARLOS DE MATOS BANDEIRA JUNIOR Aprovado

44 ANDRE MANOEL FEREIRA DE JESUS Aprovado

45 DAVID ENDREW AZEVEDO SILVA Aprovado

46 FELIPE NASCIMENTO STELMACHTCHUK Aprovado

47 KEIDILANE LIMA PEREIRA Aprovado

48 SAMUEL JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA Aprovado

49 SAMUEL DA SILVA SOUSA Aprovado

50 NAYARA MICHELE DA ROCHA CASTRO Aprovado

51 JANNA KARINNA ALMEIDA DA SILVA Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

Os candidatos que se encontram na situação

“Aprovado/Classificado” deverão comparecer a Diretoria de

Planejamento, no período de 17 a 18/09/2012, para efetuar sua

habilitação (Assinatura do Termo de Compromisso e Confirmação dos

dados bancários).

Os candidatos que não possuem conta corrente serão

encaminhados a uma agência bancária para a abertura de conta

corrente e deverão estar munidos de RG, CPF, Comprovante de

Matrícula e Comprovante de Residência. Os que possuem deverão

apresentar cópia do seu cartão, constando o número da conta corrente.

Os candidatos que se encontram na situação “Aprovado”

comporão cadastro de reserva para futuras vagas, durante o período

de vigência deste processo seletivo.

Santarém-Pa, 12 de setembro de 2012.

Ocicley Maciel Vidal

Diretor de Planejamento